ДУМА

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	26.11.2019
	     с. Камень-Рыболов
	                      № 536

	О внесении изменений в структуру Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденную решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.05.2012 № 229

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 30.09.2019 № 572-КЗ  «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов, муниципальных и городских округов Приморского края отдельными государственными полномочиями в сфере опеки и попечительства, социальной поддержки детей, оставшихся без попечения родителей, и лиц, принявших на воспитание в семью детей, оставшихся без попечения родителей», на основании Устава Ханкайского муниципального района
Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в структуру Администрации Ханкайского муниципального района Приморского края, утвержденную решением Думы Ханкайского муниципального района от 29.05.2012 № 229 (в редакции решений Думы Ханкайского муниципального района от 26.03.2013 № 336, от 27.08.2013 № 390, от 26.11.2013 № 421, от 25.03.2014 № 472, от 19.12.2014 № 557, от 26.02.2019 № 440, от 26.05.2019 № 450) изменения, дополнив после слов «Отдел имущественных отношений» словами «Отдел опеки и попечительства».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.
И.о. Главы Ханкайского

муниципального района                                                                       И.А. Черкас

Дата подписания: 26.11.2019